
Dąbrówno, dnia 01.09.2010 r. 
 

Uchwała Nr XXIV/215/10 
 

Rady Gminy w Dąbrównie  
z dnia 01 września 2010r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej 
 
 
Na podstawie art. 16, ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 3 maja 2003 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95; z późn. zm.), art. 37 ust.1, art. 71 i art. 72 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Tekst jednolity: Dz.U. Nr 261 
poz. 2603z 2004 ze zmianami) Rada Gminy w Dąbrównie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Przeznacza się do sprzedaży w wyniku przetargu ustnego nieograniczonego działkę 
niezabudowaną Nr ewidencyjny 177/10, w obrębie Wądzyn, o łącznej powierzchni 
6600 m2, położonej w Wądzynie. 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno, zgodnie z art. 11 ustawy                
o gospodarce nieruchomościami. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                              Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                         Marek Zalewski 
 
 
 
 
ŹRÓDŁO WŁASNE 
 


